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Kolano poziome 45 st. 204x60
mm

Cena brutto 22,76 zt

Cena netto 18,50 zt

Dostepnos¢ Dostepny

Czas wysyiki 24 godziny

Numer katalogowy 555

Producent VENTS - wentylacja domowa

Opis produktu
Zastosowanie

Element systemu wentylacji w budownictwie mieszkaniowym/jednorodzinnym/uzytecznosci publiczne;j.
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Dane techniczne

Kod Materiat

560 S

wygenerowano w programie shopGold


https://ecofan.com.pl/kolano-poziome-45-st-204x60-mm-p-1630.html

EeCOFan

sklep

e-hurtownia ECOFAN

Najwieksza Oferta w Najlepszych Cenach
biuro@ecofan.com.pl; +48 884 605 888
Alior PL 67 2490 0005 0000 4530 0003 5154

89.5

27

208

64

wygenerowano w programie shopGold



http://www.tcpdf.org

